A primo tentatus et victus, Vult iterum Deum, ut tenetur et vincat, atque possideat triumphum victoriae. Hujus documentum causa et admonitionis sequuntur cantica, quæ cantaverunt patres nostri, postquam tentati sunt, et Deus triumphum præstitit illis. Primum canticum dicit: [*Confiteor tibi, Domine, quoniam iratus es mihi.*] Audisti flagellum, audi triumphum. *Conversus est furor tuus, et consolatus es me.* Et iterum: *Fiducialiter agam, et non timebo.* Et iterum: *Exsulta et lauda, habitatio Sion.* Secundum canticum cantatum est ab Ezechia, postquam convalescit de infirmitate. Tertium ab Anna, postquam æmula ejus humiliata est, et illa exalta parva filii. Quartum celebratum est postquam prostrati sunt Aegyptii, qui persequabantur populum Dei. Quintum ab Habacuc propheta, de quo dicit Hieronymus: Interim secundum litteram cæsatur adversus Dominum propheta, cur Nabuchodonozor templum vastet et Judam, cur Hierusalem quondam urbs Domini destruat, quare elacet populus et non audiatur, vociferetur ad Dominum oppressus a Chaldæis, et non salvetur: quare etiam ipse propheta, vel populus, ex cuius persona nunc loquitur, adhuc vixerit, ut locusque perducatur sit, ut iniquitatem hostium, et suam videat laborem: cur injustitia prævaleat adversum se. Et hæc dicit præ mentis angustia, nesciens aurum in igne conflari, et tres paucos de camino puriores exisse quam intraverant. Et infra: *Dominus noster sciens clementiæ suæ pondera atque mensuras, interdum non exaudit clamantem, ut eum probet et magis provocet ad rogandum, et quasi igne exactum, justiorum et perriorem facit.* Sextam a Moyse, qui vexatus est propter Judæos, qui exacerbaverant spiritum ejus et tali fine concluditur: *Laudate, gentes, populum ejus, quia sanguinem servorum suorum ulciscetur, et vindictam retribuet in hostes eorum, et propitius erit terræ populi sui.* Post hæc epinicia introducit persona exhortantis ad laudem Dei juxta Psalmistæ vocem, dicentis: *In Domino laudabitur anima mea, audiant mansueti et lætentur. Magnificate Dominum mecum, et exaltemus nomen ejus in invicem.* In isto ordine incipit exhortari consortes et concives suos ad laudem sanctæ Trinitatis, quæ separata est tribus personis, et conjuncta in una eademque substantia. Ideo tres psalmi qui laude divina pleni hujus exhortationis vice canuntur, canuntur sine aliqua defunctione apud nostram Ecclesiam. Post hæc psalmos, qui finem faciunt Psalterii, et perfecte restauratum hominem monstrant, sequitur lectio. Etenim perfectum hominem oppido delectat docere et admonere negligentes, mores David, qui tribus versibus memorat renovationem mentis suæ, id est, *Cor mundum crea in me, Deus; et, Ne proicias me a facie tua; et, Redde mihi lætitiā salutaris tui, et illico subjungit: Doceam iniquos vias tuas, et impii ad te convertentur.* Post lectionem sequitur versus. Nostra provincia solita est per omnes quotidianas noctes canere in isto ordine super [*Forte, accipiet*]